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D263.3/41 时刻保持清醒和坚定 洪向华编著 北京
中共中央党校出版

社
11,276页

978-7-5035-7506-
8

3

D263.3/42 党性教育必修课
卢文华主编;中共江
西省委党校(江西行

政学院
北京

中共中央党校出版
社

182页
978-7-5035-7502-

0
3

D263.3/43 新时代党性修养第一课 张荣臣主编 北京 东方出版社 202页
978-7-5207-2847-

8
3

D263.3/45 如何修炼好新时代共产党人的"心学" 薛伟江著 北京
中共中央党校出版

社
237页

978-7-5035-7344-
6

3

D263.3/46 当代中国共产党人的立场观点方法 李毅等著 北京 人民出版社 255页
978-7-01-025761-

7
2

D263.3/5 共产党人的党性党风党纪建设 本书编写组编 北京 人民出版社 148页
978-7-01-010249-

8
2

D263.3/6 大学生党员党性修养十讲 吴文新,周慧如主编 济南 山东大学出版社 207页
978-7-5607-4868-

9
3

D263.3/7 党员干部的12堂修身课 张笑恒编著 北京
中国社会科学出版

社
191页

978-7-5161-5325-
3

3

D263.3/8:1 中国共产党党性教育手册 人民出版社编 北京 人民出版社 172页
978-7-01-015780-

1
3

D263.3/9 中国共产党人的党性与党性修养 祝灵君著 北京 人民出版社 198页
978-7-01-016301-

7
3

D263.4/1 党内生活启示录
周鹤龄主编;上海市
党的建设研究会课

题组编
上海

上海交通大学出版
社

309页 7-313-03846-1 3

D263.4/2 党内生活面面观
中共上海市委党校
《党员新视野》编

辑部编
上海

上海交通大学出版
社

101页 7-313-04053-9 3

D263.4/3 党的组织生活100例 倪安和主编 天津 天津人民出版社 307页 7-201-00984-2 1

D263.4/4 如何落实党的组织生活七项制度 本书编写组编著 北京 东方出版社 245页
978-7-5207-0371-

0
3

D263.4/5 新时代开好民主生活会工作手册 陈登才,杨文杰编著 北京 中国言实出版社 268页
978-7-5171-3871-

6
3



D263/1 共产党员的先进代表
人民日报国内政治

部编
北京 人民日报出版社 6, 378页 7-80208-214-5 3

D2-63/1 党员手册 宋琼,田济民编 北京 华夏出版社 480页 7-80053-000-0 1
D263/11 时代楷模 程杰主编 北京 中国言实出版社 320页 7-80098-327-7 1

D263/12 我们身边的共产党员
市直机关"学、赞、
做"演讲比赛文稿选

编
长春 长春出版社 212页 7-80573-105-5 4

D263/13 在党旗下 陈 灼主编 北京 中央文献出版社 289页 7-5623-0319-3 1

D263/14 爱心使者林秀贞
中共中央宣传部新
闻局,中共河北省委

宣传部
北京 学习出版社 409页 7-80116-581-0 1

D263/15:4 永远的丰碑
中共中央宣传部新

闻局等编
北京 学习出版社 140页 7-80116-547-0 1

D263/16 华西村老书记吴仁宝
中共中央宣传部新
闻局,中央先进性教

育办公
北京 学习出版社 376页 7-80116-543-8 2

D263/17 杨善洲的故事
中央创先争优活动
领导小组办公室编

北京 党建读物出版社 91页
978-7-5099-0216-

5
1

D263/18 把答案书写在大地上
中共江苏省委宣传

部编
南京 江苏文艺出版社 261页

978-7-5399-4043-
4

2

D263/19 党员实用手册 本书编写组编著 北京 党建读物出版社 15,231页
978-7-5099-0552-

4
3

D263/2 天地正气 杨静云著 北京
中华工商联合出版

社
296页 7-80100-494-9 5

D263/20 合格共产党员的楷模 本书编写组编 北京 人民日报出版社 198页
978-7-5115-3691-

4
3

D263/21 流动党员工作手册 本书编写组编著 北京 党建读物出版社 160页
978-7-5099-0743-

6
3

D263/22 点赞优秀共产党员 长江日报编 北京 人民出版社 196页
978-7-01-016261-

4
3

D263/23 入党 谢春涛主编 成都 四川人民出版社 341页
978-7-220-09895-

6
3



D263/24 做最好的党员
焦裕禄干部学院编

著
武汉

华中科技大学出版
社

196页
978-7-5609-7331-

9
3

D263/25 十八大以来总书记点赞的优秀共产党员 本书编写组编 北京 新华出版社 227页
978-7-5166-3343-

4
3

D263/26(2) 中共党员主体地位研究 陈海英,徐永军等著 长春
东北师范大学出版

社
226页

978-7-5681-0308-
4

3

D263/27 身边的李保国
河北农业大学党委

宣传部编著
北京 新华出版社 245页

978-7-5166-2708-
2

3

D263/28 向榜样学习
中共北京市委组织
部, 中共北京市委

党史研究
北京 北京出版社 335页

978-7-200-12155-
1

3

D263/29 时代楷模廖俊波 本书编写组编 北京 新华出版社 150页
978-7-5166-3362-

5
3

D263/30 驰骋抗日疆场的中共黄埔生 刘育钢著 广州 广东人民出版社 340页
978-7-218-12518-

3
3

D263/31 不忘初心 牢记使命 本书编写组编 北京 新华出版社 247页
978-7-5166-4241-

2
3

D263/32 杨汉军 任仲文编 北京 人民日报出版社 178页
978-7-5115-5410-

9
3

D263/33 初心 欧阳嘉主编 北京 研究出版社 274页
978-7-5199-0535-

4
2

D263/34 从"心"出发
中共上海市委党校

编著
上海 上海人民出版社 181页

978-7-208-16052-
1

3

D263/35 党员应知应会一本通 本书编写组编 北京 东方出版社 12,333页
978-7-5060-9608-

9
3

D263/36
"不忘初心、牢记使命"优秀共产党员先进事

迹选编

中央"不忘初心、牢
记使命"主题教育领

导小组
北京 党建读物出版社 313页

978-7-5099-1218-
8

3

D263/37 牢记使命 王耀海编 北京 人民日报出版社 242页
978-7-5115-5286-

0
3

D263/39 不忘初心、奉献一生的楷模
《不忘初心、奉献
一生的楷模:杨善洲

》编写
北京 人民日报出版社 192页

978-7-5115-5939-
5

3



D263/4 新世纪共产党员修养
袁志发主编;《新世
纪共产党员修养》

编委会
北京 光明日报出版社 236页 7-80145-510-X 3

D263/40 不忘初心 郭海成著 北京 人民日报出版社 223页
978-7-5115-5293-

8
3

D263/41 坚守初心好榜样
中国人民解放军新

闻传播中心编
北京 人民出版社 162页

978-7-01-021001-
8

3

D263/42 点赞优秀共产党人 王相坤编著 北京 人民出版社 276页
978-7-01-021482-

5
2

D263/43 陆永康的故事 应丙寅,胡岳鹏著 杭州 浙江古籍出版社 10,112页
978-7-5540-1627-

5
2

D263/44 张福清传 钟法权著 西安 陕西人民出版社 261页
978-7-224-13590-

9
2

D263/45 共产党员在抗"疫"一线
《共产党员在抗"疫
"一线》编写组编

北京 新华出版社 396页
978-7-5166-5171-

1
2

D263/46 我是共产党员 任仲文编 北京 人民日报出版社 235页
978-7-5115-7033-

8
3

D263/47 党旗在我心中
中共青海省委党史
学习教育领导小组

办公室,
西宁 青海人民出版社 324页

978-7-225-06172-
6

2

D263/48 勋章颁授与荣誉表彰制度研究 张树华等著 北京
中国社会科学出版

社
218页

978-7-5203-7481-
1

2

D263/5 优秀党员干部—汪洋湖 中央纪委宣传教育 北京 中国方正出版社 86页 7-80107-516-1 1

D263/50 从太行到东山 傅敏著 郑州 河南文艺出版社
196页,
[1]

978-7-5559-1175-
3

2

D263/51 信仰的种子
苏进, 刘鹏, 潘春

勇主编
济南 山东教育出版社 246页

978-7-5701-1778-
9

3

D263/52 我的爷爷郑德荣 郑凯旋著 长春 吉林人民出版社 200页
978-7-206-17489-

6
3

D263/54 功勋 任仲文编 北京 人民日报出版社
xiii,
226

978-7-5115-6763-
5

3

D263/55 党的好战士 邱克权, 邱凯著 北京 中国工人出版社
342页,
19

978-7-5008-7659-
5

2



D263/56 十个共产党员 穆青著 郑州 河南大学出版社 218页
978-7-5649-4516-

9
3

D263/58 新时代共产党员的楷模
《新时代共产党员
的楷模》组编编写

北京 新华出版社
10, 158

页
978-7-5166-5561-

0
3

D263/59 星火 史晴著 北京 中共党史出版社
14, 339

页
978-7-5098-5598-

0
2

D263/6 党员行为规范问答 本书编写组[编] 北京
中共中央党校出版

社
12,211页 7-5035-1818-9 1

D263/60 共产党员在扶贫一线
《共产党员在扶贫
一线》组编编写

北京 新华出版社 243页
978-7-5166-5275-

6
2

D263/61 我在阵地上
湖北党员生活杂志

社编
北京 人民日报出版社 272页

978-7-5115-6444-
3

2

D263/62 张富清画传
唐卫彬,程敏,谭元

斌等著
北京 人民出版社 208页

978-7-01-024999-
5

3

D263/63 焦裕禄精神 朱佳木主编 北京 研究出版社 160页
978-7-5199-0988-

8
3

D263/64 熔炼
中共中国建设银行
委员会,中共中央党

校(国家
北京

中共中央党校出版
社

350页
978-7-5035-7546-

4
3

D263/65
精神之源·不怕牺牲、英勇斗争的中国共产

党人
晏妮等编著 贵阳 贵州人民出版社 354页

978-7-221-17189-
4

3

D263/66
精神之源·对党忠诚、不负人民的中国共产

党人
岳凤兰,胡登良,赵

曾臻编著
贵阳 贵州人民出版社 373页

978-7-221-17188-
7

3

D263/67 建功新时代 任仲文编 北京 人民日报出版社
15, 374

页
978-7-5115-7291-

2
3

D263/68 当代共产党人的精神追求 于洪生编著 北京
中共中央党校出版

社
224页

978-7-5150-2664-
0

3

D263/69 忠诚的心
杨永康主编;邓真,

陈珍编著
太原 山西教育出版社 278页

978-7-5703-1681-
6

3

D263/7 为党旗增辉
中共天津市委组织

部编
天津 天津人民出版社 178页 7-201-02778-6 38


