索取号	正题名	责任者	出版地	出版者	页卷数	isbn	复本数
D263.3/41	时刻保持清醒和坚定	洪向华编著	北京	中共中央党校出版 社	11,276页	978-7-5035-7506- 8	3
D263.3/42	党性教育必修课	卢文华主编;中共江 西省委党校(江西行 政学院	北京	中共中央党校出版 社	182页	978-7-5035-7502- 0	3
D263.3/43	新时代党性修养第一课	张荣臣主编	北京	东方出版社	202页	978-7-5207-2847- 8	3
D263.3/45	如何修炼好新时代共产党人的"心学"	薛伟江著	北京	中共中央党校出版 社	237页	978-7-5035-7344- 6	3
D263.3/46	当代中国共产党人的立场观点方法	李毅等著	北京	人民出版社	255页	978-7-01-025761- 7	2
D263.3/5	共产党人的党性党风党纪建设	本书编写组编	北京	人民出版社	148页	978-7-01-010249- 8	2
D263.3/6	大学生党员党性修养十讲	吴文新,周慧如主编	济南	山东大学出版社	207页	978-7-5607-4868-	3
D263.3/7	党员干部的12堂修身课	张笑恒编著	北京	中国社会科学出版 社	191页	978-7-5161-5325- 3	3
D263.3/8:1	中国共产党党性教育手册	人民出版社编	北京	人民出版社	172页	978-7-01-015780- 1	3
D263.3/9	中国共产党人的党性与党性修养	祝灵君著	北京	人民出版社	198页	978-7-01-016301- 7	3
D263. 4/1	党内生活启示录	周鹤龄主编;上海市 党的建设研究会课 题组编	上海	上海交通大学出版 社	309页	7-313-03846-1	3
D263. 4/2	党内生活面面观	中共上海市委党校 《党员新视野》编 辑部编	上海	上海交通大学出版 社	101页	7-313-04053-9	3
D263.4/3	党的组织生活100例	倪安和主编	天津	天津人民出版社	307页	7-201-00984-2	1
D263.4/4	如何落实党的组织生活七项制度	本书编写组编著	北京	东方出版社	245页	978-7-5207-0371-	3
D263.4/5	新时代开好民主生活会工作手册	陈登才,杨文杰编著	北京	中国言实出版社	268页	978-7-5171-3871- 6	3

D263/1	共产党员的先进代表	人民日报国内政治 部编	北京	人民日报出版社	6, 378页	7-80208-214-5	3
D2-63/1	党员手册	宋琼,田济民编	北京	华夏出版社	480页	7-80053-000-0	1
D263/11	时代楷模	程杰主编	北京	中国言实出版社	320页	7-80098-327-7	1
D263/12	我们身边的共产党员	市直机关"学、赞、 做"演讲比赛文稿选 编	长春	长春出版社	212页	7-80573-105-5	4
D263/13	在党旗下	陈 灼主编	北京	中央文献出版社	289页	7-5623-0319-3	1
D263/14	爱心使者林秀贞	中共中央宣传部新 闻局,中共河北省委 宣传部	北京	学习出版社	409页	7-80116-581-0	1
D263/15:4	永远的丰碑	中共中央宣传部新 闻局等编	北京	学习出版社	140页	7-80116-547-0	1
D263/16	华西村老书记吴仁宝	中共中央宣传部新 闻局,中央先进性教 育办公	北京	学习出版社	376页	7-80116-543-8	2
D263/17	杨善洲的故事	中央创先争优活动 领导小组办公室编	北京	党建读物出版社	91页	978-7-5099-0216- 5	1
D263/18	把答案书写在大地上	中共江苏省委宣传 部编	南京	江苏文艺出版社	261页	978-7-5399-4043- 4	2
D263/19	党员实用手册	本书编写组编著	北京	党建读物出版社	15,231页	978-7-5099-0552- 4	3
D263/2	天地正气	杨静云著	北京	中华工商联合出版 社	296页	7-80100-494-9	5
D263/20	合格共产党员的楷模	本书编写组编	北京	人民日报出版社	198页	978-7-5115-3691- 4	3
D263/21	流动党员工作手册	本书编写组编著	北京	党建读物出版社	160页	978-7-5099-0743- 6	3
D263/22	点赞优秀共产党员	长江日报编	北京	人民出版社	196页	978-7-01-016261- 4	3
D263/23	入党	谢春涛主编	成都	四川人民出版社	341页	978-7-220-09895- 6	3

D263/24	做最好的党员	焦裕禄干部学院编 著	武汉	华中科技大学出版 社	196页	978-7-5609-7331- 9	3
D263/25	十八大以来总书记点赞的优秀共产党员	本书编写组编	北京	新华出版社	227页	978-7-5166-3343- 4	3
D263/26(2)	中共党员主体地位研究	陈海英,徐永军等著	长春	东北师范大学出版 社	226页	978-7-5681-0308- 4	3
D263/27	身边的李保国	河北农业大学党委 宣传部编著	北京	新华出版社	245页	978-7-5166-2708- 2	3
D263/28	向榜样学习	中共北京市委组织 部,中共北京市委 党史研究	北京	北京出版社	335页	978-7-200-12155- 1	3
D263/29	时代楷模廖俊波	本书编写组编	北京	新华出版社	150页	978-7-5166-3362- 5	3
D263/30	驰骋抗日疆场的中共黄埔生	刘育钢著	广州	广东人民出版社	340页	978-7-218-12518- 3	3
D263/31	不忘初心 牢记使命	本书编写组编	北京	新华出版社	247页	978-7-5166-4241- 2	3
D263/32	杨汉军	任仲文编	北京	人民日报出版社	178页	978-7-5115-5410-	3
D263/33	初心	欧阳嘉主编	北京	研究出版社	274页	978-7-5199-0535- 4	2
D263/34	从″心″出发	中共上海市委党校 编著	上海	上海人民出版社	181页	978-7-208-16052- 1	3
D263/35	党员应知应会一本通	本书编写组编	北京	东方出版社	12,333页	978-7-5060-9608-	3
D263/36	"不忘初心、牢记使命"优秀共产党员先进事 迹选编	中央"不忘初心、牢记使命"主题教育领导小组	北京	党建读物出版社	313页	978-7-5099-1218- 8	3
D263/37	牢记使命	王耀海编	北京	人民日报出版社	242页	978-7-5115-5286- 0	3
D263/39	不忘初心、奉献一生的楷模	《不忘初心、奉献 一生的楷模:杨善洲 》编写	北京	人民日报出版社	192页	978-7-5115-5939- 5	3

D263/4	新世纪共产党员修养	袁志发主编;《新世 纪共产党员修养》 编委会	北京	光明日报出版社	236页	7-80145-510-X	3
D263/40	不忘初心	郭海成著	北京	人民日报出版社	223页	978-7-5115-5293- 8	3
D263/41	坚守初心好榜样	中国人民解放军新 闻传播中心编	北京	人民出版社	162页	978-7-01-021001- 8	3
D263/42	点赞优秀共产党人	王相坤编著	北京	人民出版社	276页	978-7-01-021482- 5	2
D263/43	陆永康的故事	应丙寅, 胡岳鹏著	杭州	浙江古籍出版社	10,112页	978-7-5540-1627- 5	2
D263/44	张福清传	钟法权著	西安	陕西人民出版社	261页	978-7-224-13590- 9	2
D263/45	共产党员在抗"疫"一线	《共产党员在抗"疫 "一线》编写组编	北京	新华出版社	396页	978-7-5166-5171- 1	2
D263/46	我是共产党员	任仲文编	北京	人民日报出版社	235页	978-7-5115-7033- 8	3
D263/47	党旗在我心中	中共青海省委党史 学习教育领导小组 办公室,	西宁	青海人民出版社	324页	978-7-225-06172- 6	2
D263/48	勋章颁授与荣誉表彰制度研究	张树华等著	北京	中国社会科学出版 社	218页	978-7-5203-7481- 1	2
D263/5	优秀党员干部一汪洋湖	中央纪委宣传教育	北京	中国方正出版社	86页	7-80107-516-1	1
D263/50	从太行到东山	傅敏著	郑州	河南文艺出版社	196页, [1]	978-7-5559-1175- 3	2
D263/51	信仰的种子	苏进,刘鹏,潘春 勇主编	济南	山东教育出版社	246页	978-7-5701-1778- 9	3
D263/52	我的爷爷郑德荣	郑凯旋著	长春	吉林人民出版社	200页	978-7-206-17489- 6	3
D263/54	功勋	任仲文编	北京	人民日报出版社	xiii, 226	978-7-5115-6763- 5	3
D263/55	党的好战士	邱克权,邱凯著	北京	中国工人出版社	342页, 19	978-7-5008-7659- 5	2

D263/56	十个共产党员	穆青著	郑州	河南大学出版社	218页	978-7-5649-4516-	3
D263/58	新时代共产党员的楷模	《新时代共产党员 的楷模》组编编写	北京	新华出版社	10, 158 页	978-7-5166-5561-	3
D263/59	星火	史晴著	北京	中共党史出版社	14, 339 页	978-7-5098-5598- 0	2
D263/6	党员行为规范问答	本书编写组[编]	北京	中共中央党校出版 社	12,211页	7-5035-1818-9	1
D263/60	共产党员在扶贫一线	《共产党员在扶贫 一线》组编编写	北京	新华出版社	243页	978-7-5166-5275- 6	2
D263/61	我在阵地上	湖北党员生活杂志 社编	北京	人民日报出版社	272页	978-7-5115-6444- 3	2
D263/62	张富清画传	唐卫彬,程敏,谭元 斌等著	北京	人民出版社	208页	978-7-01-024999- 5	3
D263/63	焦裕禄精神	朱佳木主编	北京	研究出版社	160页	978-7-5199-0988- 8	3
D263/64	熔炼	中共中国建设银行 委员会,中共中央党 校(国家	北京	中共中央党校出版 社	350页	978-7-5035-7546- 4	3
D263/65	精神之源•不怕牺牲、英勇斗争的中国共产党人	晏妮等编著	贵阳	贵州人民出版社	354页	978-7-221-17189- 4	3
D263/66	精神之源•对党忠诚、不负人民的中国共产党人	岳凤兰, 胡登良, 赵 曾臻编著	贵阳	贵州人民出版社	373页	978-7-221-17188- 7	3
D263/67	建功新时代	任仲文编	北京	人民日报出版社	15, 374 页	978-7-5115-7291- 2	3
D263/68	当代共产党人的精神追求	于洪生编著	北京	中共中央党校出版 社	224页	978-7-5150-2664-	3
D263/69	忠诚的心	杨永康主编;邓真, 陈珍编著	太原	山西教育出版社	278页	978-7-5703-1681- 6	3
D263/7	为党旗增辉	中共天津市委组织 部编	天津	天津人民出版社	178页	7-201-02778-6	38